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88522

11229978
40009162

11229978
40009162

 
 

rot
royalblau

(B)6 mm x (L)3 m
(B)6 mm x (L)3 m

Polypropylen
  

11230111
11230035

11230034
11230026

 
 

hellblau
hellgrün

(B)6 mm x (L)3 m
(B)6 mm x (L)3 m

Polypropylen
  

 

40009179
11230216

40009179
11230216

 
 

fuchsia
gelb

(B)6 mm x (L)3 m
(B)6 mm x (L)3 m

Polypropylen
  

11230224
11229994

11230224
11229994

 
 

champagner
dunkelgrün

(B)6 mm x (L)3 m
(B)6 mm x (L)3 m

Polypropylen
  

Geschenkband "Easy"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Geschenkband "Easy", royalblau

Geschenkband "Easy", rotGeschenkband "Easy", orangeGeschenkband "Easy", hellgrünGeschenkband "Easy", hellblau

Geschenkband "Easy", gelbGeschenkband "Easy", fuchsiaGeschenkband "Easy", dunkelgrünGeschenkband "Easy", champagner

Geschenkband  "Easy",  banderoliert
• Textilband 
• flachliegend banderoliert

Anwendungsbeispiele:
- zum Verzieren von Geschenken


